Ofício nº. 189/2017/OP – JCD

Botucatu, 20 de dezembro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Botucatu/SP
Assunto: Solicitação

Senhor Secretário:

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de envidar esforços, no sentido de atender o pedido da munícipe, elencados através de ofício (em anexo), encaminhado a esta Vereadora, de forma a beneficiar a população da localidade mencionada.

Atenciosamente,

Vereadora JAMILA

PSDB